ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2022 г.                                                                               № 49/365
г. Ставрополь

О зачислении в резерв состава участковой избирательной комиссии № 1277, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя

На основании пункта 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 № 42-кз                       «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии № 1277, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя,                      лиц согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя

[bookmark: _GoBack]от 07.06.2022 № 49/365

СПИСОК
лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя

	№
п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Кем предложен в состав комиссии
	№ УИК

	1.
	Барботько Варвара Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»,
	1277

	2.
	Бунятова Екатерина Витальевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «ПАРТИЯ ПРОГРЕССА»
	1277

	3.
	Васькова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	1277

	4.
	Волобуев Сергей Александрович
	собрание избирателей по месту жительства
	1277

	5.
	Данченко Елизавета Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства
	1277

	6.
	Каратаева Анна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	1277

	7.
	Книжникова Елена Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1277

	8.
	Крупкин Александр Александрович
	«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
	1277

	9.
	Лушникова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	1277

	10.
	Переверзева Вера Александровна
	Общественная организация - Совет женщин Ленинского района г. Ставрополя
	1277

	11.
	Покидова Ирина Алексеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	1277

	12.
	Сивакова Наталья Николаевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае»
	1277

	13.
	Солдаткина Наталья Анатольевна
	Ставропольская городская общественная организация помощи и поддержки ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов «Поддержка» Ленинского района г.Ставрополя
	1277

	14.
	Стабровская Светлана Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае»,
	1277

	15.
	Таратухина Лидия Валерьевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1277

	16.
	Терещенко Ирина Григорьевна
	ЛЕНИНСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1277

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова